2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18 сентября 2020 г.                                                                          № 456

город Борзя

    О внесении изменений в постановление администрации муниципального района  «Борзинский  район»  от  05  февраля   2014 года  №  84  «О межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный  бюджет, за соблюдением  налоговой и бюджетной дисциплины и по проблемам оплаты труда»

        В соответствии со статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район»
 п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести изменения в постановление  администрации  муниципального района «Борзинский  район»  от 05 февраля  2014  года № 84 «О межведомственной  комиссии  по  мобилизации налоговых доходов в консолидированный  бюджет  муниципального  района  «Борзинский  район»,  за соблюдением налоговой,  бюджетной  дисциплины  и  по проблемам  оплаты  труда» ,  изложив приложение к постановлению «Состав межведомственной  комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный  бюджет муниципального района» Борзинский  район» за   соблюдением налоговой, бюджетной дисциплины и по проблемам оплаты труда» в новой редакции  (приложение).
         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального  района
 «Борзинский район»                                                          Ю.Г.Сайфулин

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к постановлению
                                                                        администрации муниципального
                                                                                                     района «Борзинский  район»
                                                                         № 456  «18   » сентября   2020 г.

С О С Т А В
межведомственной  комиссии  по  мобилизации  налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Борзинский район», за соблюдением налоговой  и  бюджетной  дисциплины
и  по проблемам оплаты труда (далее- Межведомственная комиссия)

Сайфулин                            - глава  МР  «Борзинский  район»,
Юрий  Григорьевич              председатель  Межведомственной
                                                комиссии;

Забелин                                -  зам.  руководителя АМР
Василий Васильевич             «Борзинский  район» по экономическому
                                                 развитию, заместитель председателя
                                                 Межведомственной  комиссии;

Мохнаткина                      - главный специалист отдела прогнозирования,
Полина Алексеевна            выполнения доходов комитета по финансам
                                            АМР «Борзинский район», секретарь
                                            Межведомственной комиссии (по мобилизации
                                            налоговых доходов);

Поломошнова                  -главный специалист отдела по труду и
Ирина                                   социального развития  АМР «Борзинский  район»,
Анатольевна                      секретарь  межведомственной комиссии
                                           (по проблемам  оплаты труда);

Викулова                         - начальник управления экономического
Наталья Васильевна          развития АМР «Борзинский район»;

Пьянникова                        - председатель комитета по финансам
Светлана Сергеевна             АМР «Борзинский район»;

Горелова                             - зам. председателя комитета по финансам
Татьяна Анатольевна          АМР «Борзинский район»
                                               (на время отсутствия председателя КФ);

Пикуль                              - начальник аналитического отдела
Ирина Сергеевна             Межрайонной ИФНС № 5 по
                                          Забайкальскому краю;
Сухова                             - руководитель Клиентской  службы(отдела)
Оксана Михайловна          УПФР в г. Борзя и Борзинском районе;

Иванова                           - главный специалист ГУ Забайкальского
Елена Вячеславовна          регионального отделения ФСС РФ ;

Ширкина  Виктория           - начальник межрайонного отдела
Петровна                            по Борзинскому и Забайкальскому районам
                                           ГКУ «Краевой центр занятости населения»ЗК

Плотникова                     -  специалист отдела экономического развития
Валентина Федоровна       городского поселения "Борзинское"

_________________________

image1.wmf